
 

 

Comune di Borgomanero (Provincia di Novara) 

Corso Cavour, 16 - 28021 Borgomanero (NO) - tel. +39 0322 837711 fax +39 0322 845206 - www.comune.borgomanero.no.it 

DECRETO SINDACALE N. 3/2021                                  Borgomanero, 12 maggio 2021 

 
FARMACIA COMUNALE DI BORGOMANERO S.P.A. 

NOMINA COLLEGIO SINDACALE 

 
IL SINDACO 

 
Premesso che l’art. 24 dello Statuto della Farmacia Comunale di Borgomanero S.p.A. 

prevede che “Il Collegio Sindacale è composto da tre Sindaci effettivi. Devono essere 
inoltre nominati 2 (due) Sindaci supplenti” e che “Il Comune di Borgomanero ha diritto a 

procedere alla nomina diretta di due Sindaci effettivi, uno dei quali assumerà le funzioni di 

Presidente, e di un Sindaco supplente”; 

Considerato che è in scadenza il Collegio Sindacale e occorre pertanto procedere alla 

nomina di 3 Sindaci (2 effettivi e 1 supplente) per consentire il rinnovo di tale Organo; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 30 aprile 1999 ad oggetto “Indirizzi 

per la nomina e la designazione, da parte del Sindaco, di rappresentanti presso Enti, Aziende 
e Istituzioni: modifica della deliberazione del Consiglio Comunale n. 71 del 03/07/1995”; 

Dato atto che con propria lettera prot. n. 2021/0016642 del 21 aprile 2021 è stata 

comunicata ai Capigruppo consiliari la necessità di procedere alle citate nomine e di far 
avere eventuali proposte al riguardo; 

Dato atto che trattasi di nomine disposte dal Sindaco “intuitu personae” e sulla base del 
curriculum personale da cui emerge il possesso dei richiesti requisiti di professionalità e 

comprovata esperienza; 

DECRETA 

di nominare quali componenti del Collegio Sindacale della Farmacia Comunale di 

Borgomanero S.p.A. per tre esercizi i Signori: 

− GODIO RICCARDO – Presidente del Collegio Sindacale 

nato a Novara (NO) il 29 agosto 1972  

− DI SABATO MARCO – Sindaco effettivo 
nato a Borgomanero (NO) il 29 maggio 1981  

− MEDINA FABIO PIETRO – Sindaco supplente 
nato a Novara (NO) il 19 agosto 1969  

 

IL SINDACO 
(Sergio Bossi)* 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate: sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 


		2021-05-12T13:14:06+0200
	BOSSI SERGIO




